
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12314/

Código da publicação: 12314

Data da emissão do comprovante: 03/04/2025 13:33:41

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 102/2024

N° do Processo: 225

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/02/2025 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/02/2025 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/03/2025 08:50:00

Data da Disputa/Horário:06/03/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.963.916,24
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCOLARES E MATERIAIS DE EXPEDIENTE
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCOLARES E MATERIAIS DE EXPEDIENTE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/03/2025 00:00:00RETORNO SESSÃO PE 102-2024 Baixar

26/03/2025 00:00:00RESULTADO DA AVALIAÇÃO DAS AMOSTRAS PE 102-2024 Baixar

18/02/2025 00:00:00PLANILHA COM A MÉDIA DOS VALORES COTADOS Baixar

18/02/2025 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO PE 102 2024 - AQUISIÇÃO DE M... Baixar

18/02/2025 00:00:00EDITAL PE 102 2024 - MATERIAIS ESCOLARES E MATE... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12314/paquisicao-de-materiais-de-escolares-e-materiais-de-expedientep/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/91607a03040b7932ff0a992e96f07a52.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d23a818a343a3f3c157866878ad0088d.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8c3cc5b5232b96319fafd6f1e40ad14.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/538388517c13ec1507935cea123b4d6b.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e96b41743da211392b51c0d47b4d5fb.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/02/2025 00:00:00PARECER PE 102-2024 Baixar

18/02/2025 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA PE 102-2024 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a603c71b4dab078066b0b55a55a298e1.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51a982ab8ce2e9661831a6ebdd5d75a4.pdf

